
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019 - 10 – 22   Nr. (1.6) – 8  

Panevėžys 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Joelis Valinskas 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11, Panevėžys 

 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Dominykas Masiulis, Rimantė 

Striukytė, Joelis Valinskas. 

Svečiai: Antanas Balčėtis 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIO PIRMININKO RINKIMŲ 

2. DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIO SEKRETORIAUS RINKIMŲ 

3. DĖL SJOT PROJEKTO VADOVO ĮDARBINIMO  

4. DĖL 2020-2021 M. PAS VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

5. DĖL SJOT VEIKLŲ PROGRAMOS FINANSAVIMO PROJEKTO TEIKIMO 

6. DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMO SU MJOTAS 

7. DĖL PROJEKTO VADOVO PAREIGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 

8. DĖL PAS VIDAUS DARBO TAISYKLIŲ  

 

1. SVARSTYTA: DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PIRMININKO RINKIMŲ  

 

Gabrielė Kučytė pasiūlo posėdžiui pirmininkauti Joelį Valinską. 

Joelis Valinskas sutinka 

 

NUTARTA: Joelis Valinskas išrinktas PAS valdybos posėdžio 

pirmininku. 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

2. SVARSTYTA: DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIO 

SEKRETORIAUS RINKIMŲ 

 

Gabrielė Kučytė pasiūlo posėdžiui sekretoriauti Dominyką Masiulį. 

Dominykas Masiulis sutinka. 

 

NUTARTA: PAS valdybos posėdžio sekretoriumi išrinkti 

Dominyką Masiulį.  

 

3. SVARSTYTA: DĖL SJOT PROJEKTO VADOVO 

ĮDARBINIMO   

  

Antanas Balčėtis pristato klausimą.  

Dominykas Masiulis siūlo naująja projekto vadove paskirti Gabrielę Kučytę.  

 

NUTARTA: SJOT projekto vadove paskirti Gabrielę Kučytę. Nuo lapkričio 3 d. 

pasirašoma darbo sutartis. Skiriamas 440 eur. atlyginimas. Įdarbinama 4 val. per 

dieną ir 20 val. per savaitę. 

 

 

4. SVARSTYTA: DĖL 2020-2021 M. PAS VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir 2020-2021 m. PAS veiklos planą. 

 

 

NUTARTA: Patvirtinti pateiktą PAS veiklos planą 2020-2021 m. kuris bus 

naudojamas SJOT projekto veikloms. 

 

5. SVARSTYTA: DĖL SJOT VEIKLŲ PROGRAMOS 

FINANSAVIMO PROJEKTO TEIKIMO 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą, konkurso nuostatus, tikslus bei reikalavimus. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta teikti SJOT projekto paraišką konkursui laimėti.  

Projekto vadove paskirta Gabrielė Kučytė. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Valdyba įgalioja Gabrielę Kučytę teikti projekto paraišką, patikslinimus, 

pasirašynėti sutartis ir kitaip atstovauti PAS SJOT projekte. Laimėjus konkursą be 

atskiro valdybos sprendimo palikti įdarbintą Gabrielę Kučytę ir mokėti 440 eur. 

atlyginimą.  

 

6. SVARSTYTA: DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES 

PASIRAŠYMO SU MJOTAS 

 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą.  

 

NUTARTA: Įgalioti Gabrielę Kučytę pasirašyti sutartį dėl bendradarbiavimo 

SJOT projekte su MJOTAS. 

  

 

7. SVARSTYTA: DĖL SJOT PROJEKTO VADOVO PAREIGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Antanas Balčėtis pristato klausimą. Antanas Balčėtis pristato SJOT projekto 

vadovo pareigų aprašą.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti SJOT projekto vadovo pareigų aprašą. 

 

 

8. SVARSTYTA: DĖL PAS VIDAUS DARBO TAISYKLIŲ  

 

Antanas Balčėtis pristato klausimą. Antanas Balčėtis pristato PAS vidaus 

darbo taisykles.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti PAS vidaus darbo taisykles.  

 

 

 Pirmininkas                                                                           Joelis Valinskas 

 

 Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 
 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

